
STAROSTWO POWIATOWE
we WIoszczowie
ul. Wiśniowa 10

29-100 Włoszezowa

AG.250 1.9.1.2014.1

Włoszczowa, dnia 26.05.20 14r.

Wszyscy oferenci
Iwg rozdzielnikal

ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NA.IKORZYSTNIEJSZE.I OFERTY

STAROSTA Wloszezowski zawiadamia, że w dniu 26 maja 2014r. rozstrzygnięto
przetarg pisemny nicograniczony

Na wynajem lokalu użytkowego nr 109 o powierzchni 10.29m2 znajdującego się na
parterze w budynku Starostwa Powiatowego we Włoszczowie na prowadzenie działalności
handlowo-usługowej.

Działając na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomościami (tj. Dz.U. z 201 Dr. Nr 102, poz. 651), informuję, że naj korzystniejszą
ofertę złożyła Firma P.H.U. "lUlA" Daniel Burdziński os. Broniewskiego 13/8.,29-100
Włoszczowa - za cenę 650,001.1. brutto (czynsz za I miesiąc).

Uzasadnienie:
Oferta spełnia kryteria pod względem formalnym i merytorycznym i zawiera najwyższą cenę za
I miesiąc brutto.

Jednocześnie infonmtię, że w prowadzonym przetargu oferty złożyły następujące osoby i firmy, które
zaoferowały n/w kwoty:

I. P.H.U. "lUlA" Daniel Burdziński os. Broniewskiego 13/8.,29-100 Włoszczowa - za cenę
650,001.1. brutto (czynsz za I miesiąc).

2. Saltarska Joanna os. Broniewskiego 17/18,29-100 Włoszczowa- za cenę 600,001.1.
brutto (czynsz 741 I miesiąc).

Wybrany oferent obowiązany jest do skontaktowania się z Zamawiającym w sprawie
podpisania umowy najmu w terminie do dnia 2 czerwca 2014r.

Otrzymują:

I. P.II.U. "lUlA" Daniel Burdziński os. Broniewskiego 13/8.,29-100 Wloszczowa

2.Saltarska Joanna os. Broniewskiego 17/18, 29-100 Włoszczowa

3. a/a

STAHOSTAWf) ,ZCZOWSKl


	00000001

